

ANUNCIO TABLON EDICTAL

La Alcaldía Presidencia ha dictado lo siguiente

DECRETO Nº 1555-A/2016

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de personal para la constitución de una bolsa de trabajo de Conductor-Perceptor, para el Ayuntamiento de Barbastro,

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria, esta Alcaldía Presidencia, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo Común, el Art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, y en uso de las atribuciones que le confieren el resto del ordenamiento jurídico;

RESUELVE

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACION DE ASPIRANTES ADMIITIDOS

ALMUZARA LAMUA, RAMON LUIS
BARRABES ESFORZADO, JOSE PABLO
CALAHORRA ORTEGA, LUIS JAVIER
CATALAN EDO, CARLOS
FAULO LOPEZ, ANGEL
GARCIA GABAL, RAMÓN MIGUEL
GÜERRI GARCES, CRISTINA JULIA
HUERTAS BUISAN, JORGE
MONTIEL ARNAL, MIGUEL
PASCUAL HIGES, TEODORO
QUILES JEMEZ, JOSE MIGUEL
SALVATIERRA CABRER, FERNANDO
TORRES CABESTRE, CARLOS

RELACION DE EXCLUIDOS

RELACION DE EXCLUIDOS

CAUSA DE EXCLUSIÓN

GABAS GÜERRE, JOSE ANTONIO No aporta certificado de aptitud profesional en los términos del RD1032/2007 de 20 de julio

SEGUNDO.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de la presente lista para formular reclamaciones o subsanar las observaciones o los



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO.- Designar el Tribunal calificador que estará integrado de la siguiente forma:

Presidente:

- Titular: Francisco Altabás Aventín, Ingeniero Técnico Municipal.
- Suplente: José María Sánchez, Arquitecto Técnico Municipal.

Vocales:

- Titular: Francisco Lastrada Mata. Arquitecto del Ayuntamiento de Barbastro
- Titular: Faustino Salcedo Cobo. Oficial 2ª del Ayuntamiento de Barbastro.
- Titular: Margarita Alcaine Mur. Auxiliar Administrativo.
- Suplente: Jacobo Miranda Segura. Oficial 1ª conductor del Ayto. Barbastro.
- Suplente: Jesús Pina Ballarín. Oficial 2ª electricista del Ayto. Barbastro.
- Suplente: Juan José Moreno Rodriguez. Encargado de Servicio Jardinería del Ayto. Barbastro
 Secretario:
 - Titular: Javier Trallero Pocino. Técnico Medio del Ayuntamiento de Barbastro.
 - Suplente: José Molina Solana. Técnico Superior del Ayuntamiento de Barbastro.

En Barbastro a 4 de octubre de 2016

La presente resolución se publica en el Tablón de Edictos Municipal con fecha 11 de octubre de 2016.

EL SECRETARIO GENERAL

Fdo.: Angel Luis Tricas Rivares